2021 年 11 月吉日

敬倫塾本校

小５生ならびに保護者各位                         https://www.keirinjuku.com

私立中学受験科「５Ｈ冬期講習」のご案内

平素は、敬倫塾にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、敬倫塾では 12/24（金）より５Ｈ生を対象とした冬期講習を開講いたします。いよいよ来年は受

験学年です。この冬休みの過ごし方が今後の受験勉強を左右するといっても過言ではありません。是非、

この冬期講習で志望校合格に必要な学力の土台をしっかりと築き上げて下さい。

【講座詳細】

１．日程 12 月 24 日（金）～1 月 6 日（木）

２．指導教科およびコマ数 国語（3 コマ）・算数（3 コマ）・理科（2 コマ）・社会（2 コマ）

※１コマ＝70 分授業

３．講習費合計〈税込〉23,430円 ※授業料 18,480 円／テキスト代 4,950円

※受講料は 12 月分の授業料と合わせて、11/29（月）に引き落としさせていただきます。

４．開講日時

５H
12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30～1/5 1/6

金 土 日 月 火 水 木～水 木

14：20～15：30
国語

通常

授業

休
校
日

算数 理科 社会 休校日
国語

15：35～16：45 算数

※講習に加えて通常授業もあり、⾧時間になりますので、パンやおにぎりなどの軽食をお持ちいただいて

もかまいません。

〈お問い合わせ先〉 敬倫塾本校 渡辺 ☎（０５２）９１４−８８４４